OGGETTO DEL SERVIZIO:   

Fornitura di riviste giuridiche anno 2020 per le esigenze della Biblioteca del Consiglio di Stato, come da elenco allegato 

in formato excel. 

2. IMPORTO DEL SERVIZIO  

L’importo complessivo della fornitura è di euro 10.929,08 (diecimilanovecentoventinove/08) IVA assolta 

dall’editore.  

L’importo inizialmente offerto pari ad euro 11.039,47 (undicimilazerotrentanove/47) IVA assolta dall’editore è 

stato ridotto dello sconto dell’1% (unopercento) per l’esonero del deposito cauzionale, come previsto al successivo